exposição, pois na ocasião será́ realizada a entrega simbólica dos prêmios.

11. PREMIAÇÃO:

A solenidade de premiação artística será́ realizada na Praça Central de Rancho Queimado.

Serão premiados os 1o e 2o lugares do conjunto em cada categoria.

Prêmio Conjunto – Categoria 1.

1° - R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)

2° - R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)

Prêmio Conjunto – Categoria 2.

1° - R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais)

2° - R$ 700,00 (setecentos reais)

Prêmio Conjunto – Categoria 3 – Infanto-Juvenil (a ser recebido por maior responsável).

1° - R$ 700,00 (setecentos reais)

2° - R$ 500,00 (quinhentos reais)

Prêmio Melhores Fotografias: será́ conferido o valor de R$ 500,00 (Quinhentos reais) para até